
  
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17.06.2021            № 41 
 

с. Октябрьский Городок 

 

 

Об утверждении графика обхода территории работниками администрации 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях на территории Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области в соответствии с Законом Саратовской области от 

29.07.2009 104-ЗСО «Об административных правонарушениях  

на территории Саратовской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Саратовской области от 29.07.2009 № 104-ЗСО «Об 

административных правонарушениях на территории Саратовской области», на 

основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить график обхода территории работниками администрации 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях на территории Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области в соответствии с Законом Саратовской области от 

29.07.2009 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории 

Саратовской области» согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

постановлением администрации Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области от 07.02.2020 № 6 

«Об утверждении графика обхода территории работниками администрации 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях на территории Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 



Саратовской области в соответствии с Законом Саратовской области от 

29.07.2009 104-ЗСО «Об административных правонарушениях  

на территории Саратовской области». 

2.Опубликовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

Глава муниципального района                                                           А.А.Родионов                        



Приложение 

к постановлению 

администрации Октябрьского 

муниципального образования 

Татищевского муниципального района 

Саратовской области 

  от 17.06.2021 № 41 

 

График обхода территории работниками администрации Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, уполномоченных составлять  

протоколы об административных правонарушениях на территории Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области в соответствии с Законом Саратовской области  

от 29.07.2009 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории  

Саратовской области» 

№ 

п/п 

ФИО специалистов администрации Октябрьского 

муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области 

Дата Закрепленные села, улицы  

1. Омельянова Оксана Николаевна, руководитель сектора 

социальной работы и общественных отношений 

администрации 

Каждый 

понедельник 

месяца 

с.Кувыка (ул. Заречная, ул.Шигаева, ул Молодежная, 

ул. Зеленый Клин); 

с.Октябрьский Городок (ул.Молодежная, ул.Уханова, ул. 

Тимирязева) 

2. Фильчегова Надежда Николаевна, руководитель сектора 

экономического развития, имущественных и земельных 

отношений администрации 

Каждый 

вторник 

месяца 

с.Куликовка (ул.Молодежная, ул.Новая,  ул.Центральная, 

ул.Мира); 

с.Октябрьский Городок (ул.Набережная, ул.Луговая, 

ул. Комсомольская, пос. Тимирязевский) 

3. Шабрамова Ирина Николаевна, инспектор ВУС Каждый 

четверг 

месяца 

с Карякино (ул.Евтеева, ул.Заречная, ул.Центральная; 

с.Октябрьский Городок (ул.Горная, ул.Верхняя, ул.Дружба. 

переулок Садовый, пос. Тимирязевский) 

4. Агальцова Ольга Михайловна, руководитель сектора 

взаимодействия с территориями и правовой работы 

Каждая 

пятница 

месяца 

 

с. Карамышка (ул.Юбилейная, ул.Молодежная, ул.Заречная, 

ул.Комсомольская, ул.Заречная, переулок  Луговой); 

д. Константиновка (ул.Идолгская);  

д. Новая Тепловка (ул.Луговая, ул.Светлая, ул.Запрудная) 
 


